מקום של כבוד לעברית המדוברת ולדוברי העברית,
ועל שסייעה לחזק את התרבות דוברת העברית בארץ ישראל; על השילוב המתמיד בין מחקר ועשייה;
על הישגיה הבינלאומיים שהנחילו כבוד למדינת ישראל ולקהילה האקדמית בפרט,
ועל כך שהקפידה לתרום מהידע שלה לדורות הבאים של חוקרים ואנשי אקדמיה.

ניתן בחיפה, ישראל

כ"ד בסיוון תשע"ג, 2 ביוני 2013

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל